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BILBATTERIER - EFB
Lampade fordon med start/stopp-system

82070

Startbatteri, EFB: 12V /70 Ah

¢ |dealiska for fordon med start/stopp funktion
¢ OE kvalitetsspecifikation

o Hog driftsdkerhet

« Pdlitlig kallstart &ven vid extremt laga

temperaturer

» Hog effektprestanda vid 6kat energibehov

Produktbeskrivning

MAOLL

BATTERIEN

Molls EFB teknologi kombinerar férdelarna fran det klassiska och robusta bly/syra-batteriet med en extremt htg mikro-hybrid cykelprestanda som har lang

livslangd. Vilket gor dessa batterier idealiska fér fordon med start/stopp funktion, regenerativa bromssystem och mycket elektronik.

TEKNISK DATA

Bredd
Hojd
Kapacitet
Kapsling
Klack
Langd
Poltyp
Spanning

Startstrém (CCA)

175 mm

190 mm

70 Ah

H6/L3

B13

278 mm

12V

760 A
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